
M
USICCAST 200

Radio frequency

M u s i c C a s t  2 0 0  ( T S X - N 2 3 7 D )

MusicCast 200 (TSX-N237D)

Sekce přehrávače
•  (CD) Média CD, CD-R/RW

              Audio formát Audio CD, MP3, WMA
•  (USB/NETWORK) Formáty MP3, WMA, AAC, WAV, FLAC, ALAC, AIFF
• (AUX) Vstupní konektor 3,5 mm STEREO mini jack

Bluetooth
 Verze Bluetooth 4.2
 Zvukový kodek SBC, AAC (pouze příjem) 
 Bezdrátový výstup Bluetooth třídy 2
 Maximální komunikační dosah 10 m (bez rušení)

Sekce zesilovače
 Maximální výstupní výkon 25 W + 25 W (6 Ω 1 kHz, 10 % THD)
 Sluchátka 20 mW + 20 mW (16–32 Ω, 10% THD)

SEKCE DAB (rozsah ladění) 
 DAB 174 až 240 MHz (pásmo III)

Obecné
 Měniče 8 cm woofer × 2 + 2,5 cm výškový reproduktor × 2
 Příkon 42 W
 Spotřeba energie v poh. režimu ≦ 0,5 W (síťový pohotovostní režim vyp.)
 Rozměry (Š × V × H) 370 × 111 × 262 mm
 Hmotnost 4,4 kg

Síťové parametry
 Ethernetové rozhraní 100 Base-TX/10 Base-T
 Bezdrátová LAN IEEE 802. 11 a/b/g/n/ac* 
  (* pouze pásmo 20 MHz)
 Frekvence 2,4 GHz, 5 GHz

Černá Bílá



VĚRNÝ ZVUK

ČISTÝ A MODERNÍ DESIGN

VYCHUTNEJTE SI KAŽDOU NOTU
Dosáhli jsme nekompromisní 
hudební reprodukce bez 
jakýchkoliv ztrát a se zachováním 
všech výrazových nuancí – pro 
věrné tóny nástrojů a nádherné 
vokály. Vestavěné dvoupásmové 
koaxiální reproduktory a odborné 
vyladění zvuku poskytují výjimečně 
autentický a bohatý zvuk.

JAKO BY ZPĚVÁK BYL U VÁS V OBÝVÁKU
Kromě pokročilé technologie 
zpracování zvuku je MusicCast 
200 vybaven funkcí zesílení 
basů, přepínačem režimu 
zvuku, který „zjemňuje“ nízké 
frekvence, a ekvalizérem pro 
jemnou kontrolu nad basy, středy 
a výškami.

MAGICKÝ ZÁŽITEK Z KAŽDÉHO POSLECHU
Naprostá radost z hudby – každý den přímo u vás doma. Dynamický zvuk, který pohladí po duši, a sofistikované ovládání a funkce, které 
předznamenávají audio nové generace. Úplný balíček.

• Tento audio systém je kompatibilní s AirPlay 2. Je vyžadován systém iOS 11.4 nebo novější. Použití odznaku Works with Apple znamená, že příslušenství bylo navrženo tak, aby pracovalo 
specificky s technologií uvedenou v odznaku a bylo certifikováno vývojářem pro splnění výkonnostních norem společnosti Apple. Apple, AirPlay, Apple TV, Apple Watch, iPad, iPad Air, iPad Pro, 
iPhone, Lightning a iTunes jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. • Značka a logo Bluetooth® jsou registrovanými ochrannými známkami společnosti 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití společností Yamaha Corporation je na základě licence. Jakékoli další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. • Logo 
Wi-Fi CERTIFIED™ a Wi-Fi Protected Setup jsou certifikační značky společnosti Wi-Fi Alliance®. Wi-Fi, Wi-Fi CERTIFIED, Wi-Fi Protected Setup a WPA2 jsou registrované ochranné známky 
společnosti Wi-FiAlliance®. • Symbol „Qi“ je ochranná známka organizace Wireless Power Consortium. • MusicCast je registrovaná ochranná známka společnosti Yamaha Corporation.

M u s i c C a s t  2 0 0  ( T S X - N 2 3 7 D )

ZVUKY, KTERÉ JSTE NIKDY PŘEDTÍM NESLYŠELI
Technologie True Sound vznikla díky tomu, že Yamaha využívá své jedinečné know-how výrobce hudebních 
nástrojů a kombinuje ho s důrazem na tonální vyváženost, dynamiku a zvukový obraz. Naše jedinečná 
akustická a elektronická technologie, včetně použití nově vyvinutých reproduktorů, přináší hluboký hudební 
zážitek, který rozechvěje vaše srdce a vyplaví intenzivní emoce. Přesahuje pouhý zvuk a dává vám pocit, že 
jste přímo naproti vašeho oblíbeného umělce.

VÁŠ OSOBNÍ ZVUKOVÝ STOLEK
Čistý a moderní design odpovídá vašemu osobnímu vkusu a dotváří 
stylový obytný prostor. Elegantní horní plocha tohoto přístroje je 
nejen vybavena dotykovými senzory s prostorem pro vaše oblíbené 
příslušenství a další předměty, ale také umožňuje bezdrátově nabíjet 
váš smartphone pomocí nabíjecího standardu Qi.

VÍCE ZDROJŮ

* Dostupnost streamovací služeb závisí na vašem regionu.

VYCHUTNEJTE SI VŠECHNY HUDEBNÍ FORMÁTY
S jediným zařízením si můžete vychutnat přehrávání široké škály zdrojů zvuku, jako jsou CD, 
rádio, smartphony a USB, a navíc různé nové síťové funkce – včetně originálního systému 
ovládání zvuku Yamaha MusicCast a kompatibility s nejrůznějšími službami pro streamování 
hudby. Kromě toho můžete aplikaci MusicCast Controller používat pro všechny základní 
operace a výběr hudby, stejně jako pro ovládání dalších zařízení v síti MusicCast.


